
COLEGIUL ECONOMIC „VIRGIL MADGEARU”, MUNICIPIUL PLOIEȘTI
Str.Rudului, nr.24, Municipiul Ploieşti, jud. Prahova,

Tel. 0244/542341; Fax 0244/543794
e-mail: colegiul.madeearu.ploiesti(Qgmail.com; site: http:/www.cevmpl.ro/

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE
COLEGIUL ECONOMIC „VIRGIL MADGEARU”, MUNICIPIUL PLOIEȘTI

HOTĂRÂRE NR.23
din 30. 05. 2024

Consiliul de Administraţie al Colegiului Economic „Virgil Madgearu”, Municipiul
Ploieşti, constituit prin Decizia nr. 11/ 08.01.2024, întrunit în şedinţa din data de 30.05.2024,

Având în vedere:
P.S.- 1.S.J.- Prahova nr.182/ 07.11.2023 (nr.7265/15.11.2023 la C.E.V.M. - M.P.) privind

desfăşurarea online/ hibrid a şedinţelor Consiliilor de Administraţie la nivelul unităților de
învăţământ preuniversitar din Judeţul Prahova;

Decizia nr.4/05.01.2024 a ISJ - Prahova, privind numirea prin detaşare în interesul
învăţământului, în funcţia de director al Colegiului Economic „Virgil Madgearu”, Municipiul
Ploieşti, a domnului prof. Graur AurelSilviu;

În conformitate cu prevederile din:
Legea nr. 140/18.07. 2012 pentru aprobarea O.U.G. nr. 111/2011 privind comunicațiile

electronice;
OME. nr. 4183/04.07.2022 pentru aprobarea Regulamentului - cadru de organizare şi

funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar;
Legea nr. 198 /04 .07.2023 învățământului preuniversitar;
OME.nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei - cadru de organizare şi

funcţionare a consiliilor de administrație din unitățile de învăţământ preuniversitar;

Hotărăşte:

Art.1. Se aprobă solicitarea privind asigurarea cazării şi transportului local pentru un grup

de elevi şi profesori din Republica Moldova, participanți în calitate de parteneri la activitățile

derulate cu ocazia Simpozionului “159 de ani de la naşterea marelui patriot Constantin Stere”,

organizat de Colegiul Economic „Virgil Madgearu”, Municipiul Ploieşti în parteneriat cu

Muzeul Memorial “ Constantin Stere”, Bucov, în perioada 31.05 — 03.06.2024;

Art.2. Se aprobă propunerea privind înlocuirea contractului încheiat cu Orange S.A.

privind furnizarea de servicii de comunicaţie prin cablu de cupru, cu un contract de servicii de

comunicație prin fibră optică, încheiat cu Orange S.A.

Președinte,


